杭州电魂网络科技股份有限公司独立董事

关于第三届董事会第十八次会议相关事项的独立意见

作为杭州电魂网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，根

据《公司法》、《证券法》、《关于上市公司建立独立董事制度的指导意见》、

《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的有关规定，就公司 2020 年

1月 15 日召开的第三届董事会第十八次会议审议的《关于变更注册资本及修订<

公司章程>的议案》进行了认真、谨慎的审阅，基于独立判断立场，我们发表独

立意见如下：

1.公司本次系根据《杭州电魂网络科技股份有限公司 2019 年限制性股票激

励计划》的预留限制性股票授予登记完成情况变更注册资本并相应修订《公司章

程》内容，符合公司具体实际情况。

2.修订后的《公司章程》符合《公司法》、《证券法》等相关法律法规和规

范性文件的要求，我们同意本次对《公司章程》相关条款的修订，该《公司章程》

修改事项仍需经过公司股东大会审议，并按规定及时履行相关工商变更登记手续

和相关信息披露义务。

（本页无正文，为杭州电魂网络科技股份有限公司独立董事关于第三届董事

会第十八次会议相关事项的独立意见之签字页）

独立董事签字：

张淼洪                      潘惠强                   潘增祥

   年   月   日